(denumirea, numele ofertantului) 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus 
menţionată, să executăm: Lucrări de reparație a încăperilor la clădirea din str. Grigore Vieru 

22/2 

pentru suma fără TVA de 

_ 3 186 713,20 lei (_trei milioane o sută optzeci și șase mii șapte sute treisprezece lei 52 bani_), 
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 20 % 

_637 342,65_lei (_șase sute treizeci și șapte mii trei sute patruzeci și doi lei 65 bani _). 
(suma în litere şi în cifre) 

Total: _3 824 055,85 lei ( trei milioane opt sute douăzeci și patru mii cincizeci și cinci lei 85 bani_). 
(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările
cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în
conformitate cu graficul de executare anexate, în maxim 180 zile după primirea